☑不允许 

□允许，分包内容要求：/ 

分包金额要求：/ 

接受分包的第三人资质要求：/ 

条款号 条款名称 编列内容 

1.11 偏离 不允许 

2.1.1

（9） 

构成招标文件的其

他材料 
工程量清单及招标答疑、澄清、通知、说明等 

2.2.1 
投标人要求澄清招

标文件的截止时间 
2025 年 10 月 9 日 17 时 30 分 

2.2.2 
招标文件澄清发布

时间 
2025 年 10 月 11 日 24 时 00 分 

2.4 招标控制价 计人民币陆佰叁拾肆万伍仟元（￥6345000.00 元） 

3.1.1 

构成投标文件的材

料 

1.资格证明文件 

1.1.法定代表人身份证明书及法人授权委托书（如有授权）（格式以

CA 系统为准）； 

1.2.企业营业执照（副本，如为联合体投标的，联合体各方均需提供） 

1.3.企业资质证书副本、企业安全生产许可证；（如为联合体投标的，

联合体各方均需提供） 

1.4.拟派项目负责人资格证书和安全考核合格证书 B 证 

1.5.企业与拟派项目负责人签订的有效劳动合同，投标单位所在地社保